QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận Trưởng ban và các thành viên ban Thanh tra nhân dân

kiêm Giám sát đầu tư cộng đồng phường Mai Hùng nhiệm kỳ 2022- 2025

- Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

- Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

- Căn cứ Nghị định số 159/2016/NĐ-Cp ngày 29/11/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Thanh tra về tổ chức

và hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân(Thay thế NĐ số 99/2005/NĐ-CP);

- Căn cứ Nghị định số 84/2015/NĐ-CP ngày 30/9/2015 của Thủ tướng

Chính phủ về giám sát và đánh giá đầu tư và Quyết định số 80/2005/QĐ-TTg ngày

18/4/2005 của Thủ tướng chính phủ về ban hành quy chế giám sát đầu tư của cộng

đồng.

- Căn cứ Điều 24; Chương IV; Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

- Căn cứ biên bản kiểm phiếu bầu Thanh tra nhân dân kiêm giám sát đầu tư

cộng đồng nhiệm kỳ 2022 - 2025 của các tổ dân phố trên địa bàn phường Mai

Hùng ;

- Xét Tờ trình số 03/MTTQ-BTT ngày 12 tháng 10 năm2022 của Ban

Thường trực Uỷ Ban MTTQ phường Mai Hùng;

ỦY BAN MĂT TRẬN TỔ QUỐC PHƯỜNG MAI HÙNG

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận Trưởng ban, và các thành viên Ban Thanh tra nhân dân kiêm

giám sát cộng đồng Nhiệm kỳ 2022 – 2025 gồm có các ông bà có tên trong danh

sách sau:

STT Họ và tên       Đơn vị Nhiệm vụ

1  Bà: Đậu Thị Thu  PCT UBMTTQ phường Trưởng ban

2 Ông: Nguyễn Đình Được TDP Kim Ngọc Ban viên

3 Ông:  Ngô Trí Dương TDP Tân Ngọc Ban viên

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

 PHƯỜNG MAI HÙNG

BAN THƯỜNG TRỰC
*

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 38/QĐ – MTTQ - BTT               Mai Hùng, ngày 14 tháng 11 năm 2022

4 Ông:  Vũ Xuân Thương            TDP Yên Phú Ban viên

5 Ông: Đậu Viết Lưu TDP Toàn Thắng Ban viên

6  Ông:  Lê Công Nhạ          TDP Tiền Phong Ban viên

7 Ông: Lê ĐứcTrường           TDP Tiền Phong Ban viên

  Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ban Thanh tra nhân dân kiêm

giám sát cộng đồng phường Mai Hùng nhiệm kỳ 2022 -2025 có nhiệm vụ hoạt

động theo luật Thanh tra nhân dân và Mặt trận và Điều lệ Mặt Trận Tổ quốc Việt

Nam. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban  phân công.

  Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế các Quyết định trước

đây. Ban Thanh tra nhân dân kiêm giám sát cộng đồng và các Ông (Bà) có tên tại

Điều 1 thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:  TM. BAN THƯỜNG TRỰC

- Đảng ủy phường; HĐND; UBND ( B/c);

- 6 Chi bộ các TDP

- Ban công tác MT 6 Tổ dân phố

- Như điều 1.

- Lưu MT.

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:43:29+0800
	ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM - Nghệ An
	ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM PHƯỜNG MAI HÙNG<ubmtmhung@hoangmai.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!